
In diesem PDF-Paket sind mehrere Dateien zusammengefasst.

Zum Arbeiten mit Dokumenten eines PDF-Pakets wird die Verwendung von Adobe Reader 
oder Adobe Acrobat Version 8 oder höher empfohlen. folgende Vorteile stehen Ihnen bei  
einem Update auf die neueste Version zur Verfügung:  

•  Optimierte und integrierte PDF-Anzeige 

•  Einfaches Drucken 

•  Schnelle Suchfunktionen 

Sie haben die aktuelle Version von Adobe Reader noch nicht?  

Klicken Sie hier zum Herunterladen der neuesten  
Version von Adobe Reader

Verfügen Sie bereits über Adobe Reader 8, 
klicken Sie auf eine in diesem PDF-Paket enthaltene Datei,  

um diese anzuzeigen.

http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html
http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html




1364
10941287


1102


1103


835/1


1292


1


17779 ER


17780
KR (auf Beton)


KR (auf Säule)
MM


17813
ER


17812
KR (PFLASTER)


17811


ER


Park


Stadtgemeindeamt


311400


311425


LAGEPLAN 1:250


2,5m 5m 7,5m 10m 12,5m


G R U N D T E I L U N G


GZ 16521/14/T


KG OBERNDORF 56410GER.BEZ. OBERNDORF








 Seite 1


K U N D M A C H U N G
Die Gemeindevertretung hat am 10. Dezember 2020, folgende


Verordnung, mit der das Teilstück GSt. Nr. 835/12 der Untersbergstraße als 
Gemeindestraße aufgelassen wird,


beschlossen.


Auf Grund des § 29 Abs. 3 des Salzburger Landesstraßengesetzes 1972, LGBl. 119/1972, 
i.d.F LGBl. 92/2001, und des Beschlusses der Gemeindevertretung vom 10. Dezember 2020 
(TOP 13) wird verordnet:


§ 1
Der im beiliegenden Lageplan der Geometer Fally ZT G.m.b.H., GZ 16521/14/T, in gelber 
Farbe hervorgehobene und als „835/12 PARKRECHT“ bezeichnete Teil der 
Untersbergstraße wird als Gemeindestraße aufgelassen.


§ 2
Der Lageplan der Geometer Fally ZT G.m.b.H., GZ 16521/14/T, bildet einen integrierenden 
Bestandteil dieser Verordnung.


§ 3
Diese Verordnung tritt mit dem der Kundmachung folgenden Tag in Kraft.


Für die Gemeindevertretung: 
Der Bürgermeister:
Ing. Georg Djundja


Beilage:
- Lageplan der Geometer Fally ZT G.m.b.H., GZ 16521/14/T


Färberstraße 4
Postfach 25


5110 Oberndorf bei Salzburg
Tel.: +43 6272 4225  0


FAX: +43 6272 4225 14
Internet: www.oberndorf.salzburg.at


UID-Nr.: ATU 381 741 04


Sachbearbeiter/in: Mag. Stefan Pichler
Tel.: +43 6272 4225 25


E-Mail: pichler@oberndorf.salzburg.at


Oberndorf b. Sbg., 23.12.2020
Zahl: D/16274/2020


BT.23/2020
 







D/16274/2020 Seite 2 von 2


An der Amtstafel angeschlagen am: 04.01.2021
Abnahme nach dem: 19.01.2021 
Von der Amtstafel abgenommen am: _________ 


Verteiler:
- Salzburger Landesregierung, Postfach 527, 5020 Salzburg (per E-Mail: 


post@salzburg.gv.at) 
- Amtstafel
- Internetauftritt (http://www.oberndorf.salzburg.at)


Dieses Dokument wurde von Ing. Georg Djundja elektronisch gefertigt und amtssigniert
Prüfung unter http://www.oberndorf.salzburg.at
Signatur aufgebracht am 23.12.2020



mailto:post@salzburg.gv.at

http://www.oberndorf.salzburg.at/



				2020-12-23T07:35:47+0000

		Stadtgemeinde Oberndorf bei Salzburg

		Stadtgemeinde Oberndorf

		Amtssignatur der Stadtgemeinde Oberndorf bei Salzburg









